
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021                                        с.  Бондари                                              № 397

О  создании  комиссии  по  проведению  экспертной  оценки  последствий
ликвидации  Куровщинского  филиала  муниципального  дошкольного
образовательного учреждения детского сада «Малыш»

 
В соответствии с частью 11 статьи 22 Федерального закона от 29.12.2012

№  273-ФЗ   «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  и  во  исполнение
постановления администрации Тамбовской области от 31.12.2013 № 1603 «Об
утверждении  Порядка  проведения  оценки  последствий  принятия  решения  о
реконструкции,  модернизации,  об  изменении  назначения  или  ликвидации
объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной
собственностью Тамбовской области  или муниципальной  собственностью, а
также  о  реорганизации  или  ликвидации  государственных  организаций
Тамбовской  области,  муниципальных  организаций,  образующих  социальную
инфраструктуру  для  детей»,  администрация  района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
     1.  Создать  комиссию  по  проведению  экспертной  оценки  последствий
ликвидации  Куровщинского  филиала  муниципального  дошкольного
образовательного  учреждения  детского  сада  «Малыш»  (далее  –  Комиссия)
согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по проведению экспертной оценки
последствий  ликвидации  Куровщинского  филиала  муниципального
дошкольного образовательного учреждения детского сада «Малыш» (далее –
Положение) согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом  издании  «РИА  ТОП68»  (www.top68.ru)  и  разместить  на  сайте
администрации района в сети Интернет.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Первый заместитель
главы администрации                                                                              И.А.Захаров



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации района
     ______________№__________________

Состав
комиссию по проведению экспертной оценки последствий  ликвидации

Куровщинского филиала муниципального дошкольного образовательного
учреждения детского сада «Малыш» 

Захаров И.А.    -  первый заместитель главы администрации, 
 председатель Комиссии;

Лудкова Г.В.   -  начальник отдела образования администрации района,
                             заместитель председателя Комиссии;
Захарова О.А.   - консультант отдела образования администрации
                              района, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Аппоротов С.В.

Зимнухов А.В.

- начальник отдела по управлению имуществом и 
землеустройству администрации района;

- начальник отдела культуры, спорта и молодёжной 
политики  администрации района;

Мешкова Н.Н. - начальник правового отдела администрации района;

Пелепелина Н.И. - консультант отдела образования администрации района;

Перова Т. В.

Яковлева М.В.

- заместитель главы администрации, начальник    
финансового отдела администрации района;

- заведующий муниципальным бюджетным дошкольным 
образовательным учреждением детским садом «Малыш» 

 
  
    


	АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


